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1000  192,250,985.84  269,492,401.36  186,771,622.55  274,971,764.65  82,720,778.81ACTIVO

1100  170,833,015.29  265,906,233.65  186,771,622.55  249,967,626.39  79,134,611.10ACTIVO CIRCULANTE

1110  377,758.43  128,861,580.63  78,927,432.43  50,311,906.63  49,934,148.20EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  0.00  22,200,839.80  0.00  22,200,839.80  22,200,839.80EFECTIVO

1112  377,758.43  106,660,740.83  78,927,432.43  28,111,066.83  27,733,308.40BANCOS / TESORERÍA

1120  148,498,294.45  122,821,929.12  107,069,869.10  164,250,354.47  15,752,060.02DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  99,040,402.72  99,040,402.72  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  148,498,294.45  23,299,261.16  7,547,201.14  164,250,354.47  15,752,060.02DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  482,265.24  482,265.24  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  21,956,962.41  14,222,723.90  774,321.02  35,405,365.29  13,448,402.88DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  8,987,726.10  1,093,368.00  93,368.00  9,987,726.10  1,000,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  12,969,236.31  13,129,355.90  680,953.02  25,417,639.19  12,448,402.88ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  21,417,970.55  3,586,167.71  0.00  25,004,138.26  3,586,167.71ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  23,275,738.91  3,498,467.70  0.00  26,774,206.61  3,498,467.70BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  1,195,331.20  0.00  0.00  1,195,331.20  0.00TERRENOS

1233  8,054,421.94  0.00  0.00  8,054,421.94  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  11,920,727.43  3,498,467.70  0.00  15,419,195.13  3,498,467.70CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  2,105,258.34  0.00  0.00  2,105,258.34  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1240  5,410,420.30  87,700.01  0.00  5,498,120.31  87,700.01BIENES MUEBLES

1241  862,198.84  87,700.01  0.00  949,898.85  87,700.01MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  25,285.57  0.00  0.00  25,285.57  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1244  2,591,255.07  0.00  0.00  2,591,255.07  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  1,931,680.82  0.00  0.00  1,931,680.82  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -7,268,188.66  0.00  0.00 -7,268,188.66  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,217,771.12  0.00  0.00 -2,217,771.12  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -5,050,417.54  0.00  0.00 -5,050,417.54  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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